
 

 

 

 
 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ  

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 

 

18.02.2019 № 111-п 
г. Нефтеюганск 

 

О повторной проверке итогового собеседования по русскому языку при 

повторном получении неудовлетворительного результата  

 

На основании приказа Департамента образования и молодёжной политики 

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 11.02.2019 № 133 «Об 

организации проверке итогового собеседования по русскому языку при 

повторном получении неудовлетворительного результата», приказываю: 

 1.Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных 

организаций обеспечить:  

 1.1.Соблюдение Порядка проведения повторной проверки итогового 

собеседования по русскому языку, утвержденного пунктом 1 приказа 

Департамента образования и молодёжной политики Ханты – Мансийского 

автономного округа – Югры от 11.02.2019 № 133 «Об организации проверке 

итогового собеседования по русскому языку при повторном получении 

неудовлетворительного результата». 

 1.2.Соблюдение условий конфиденциальности и информационной 

безопасности при осуществлении мероприятий, связанных с проведением 

повторной проверки итогового собеседования по русскому языку учащихся 9 

классов (далее – итоговое собеседование). 

 1.3.Информирование участников итогового собеседования, их родителей 

(законных представителей), педагогической общественности о Порядке 

проведения повторной проверки итогового собеседования. 

 2.Руководителю частного общеобразовательного учреждения 

«Нефтеюганская православная гимназия» (А.И. Быкасов) обеспечить 

исполнение пунктов 1.1 – 1.3 настоящего приказа.  

 3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности 

директора Департамента                 Т.В. Лямова 



2 

 

 
 

 

Лист согласования 

к проекту приказа Департамента образования и молодёжной политики 

администрации города Нефтеюганска  

«О повторной проверке итогового собеседования по русскому языку при 

повторном получении неудовлетворительного результата» 

1.Визы: 

 

Заместитель директора Департамента В отпуске Н.А.Скокова 

 

 

 

2.Проект разработан начальником отдела общего образования, 

инспектирования и оценки качества образования Н.В. Фоминой 

 

 

Тел: 23 11 88 

 Подпись 

 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Рассылка: 

ОО - 14 экз. 


